Администрация
Костино-Быстрянского сельского поселения
Морозовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2016 г.

                № 52
х. Костино-Быстрянский
О разделе земельного участка

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 11.2, 11.4, 68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение», утвержденными Решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения  от 25 декабря 2012 г.    № 7, на основании заявления гр. Кривовой С.А. «О разделе земельного участка на два самостоятельных» от 23.06.2016 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участок, расположенный по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Новопроциков, ул. Школьная, 24, общей площадью 2600 кв.м., кадастровый номер 61:24:0020302:83, вид разрешенного использования «Земельные участки под личным подсобным хозяйством», принадлежащий на праве собственности Кривовой Светлане Александровне.
2. Считать земельный участок, образованный в результате раздела, общей площадью 2528 кв.м., вид разрешенного использования «объекты жилой застройки в т.ч. – индивидуальные (одноквартирные) и блокированные усадебные жилые дома с правом содержания скота и птицы», принадлежащий на праве собственности Кривовой Светлане Александровне в следующих границах:

по фасаду – 6,97+18,38 м,

по задней меже – 27,19 м,

по правой меже – 81,05 м,

по левой меже – 30,75+51,55 м.

3. Присвоить вышеуказанному земельному участку адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район, х. Новопроциков, ул. Школьная, 24.

4. Считать земельный участок, образованный в результате раздела, общей площадью 72 кв.м., вид разрешенного использования «объекты, связанные с проживанием граждан и не оказывающие негативного воздействия на окружающую среду, в т. ч. объекты розничной торговли», принадлежащий на праве собственности Кривовой Светлане Александровне, в следующих границах:
по фасаду – 8 м,
по задней меже – 8 м,

по правой меже – 9 м,

по левой меже – 9 м.

5. Присвоить вышеуказанному земельному участку адрес: Российская    Федерация, Ростовская область, Морозовский район, х. Новопроциков,            ул. Школьная, 24а.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за        собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения

                    С.Н. Хлебников